

The logo for CGit, featuring the letters 'CG' in orange and 'it' in white.

CGit Holding AB (publ)

Delårsrapport

Q3 2018

Q3

FINANSIELL ÖVERSIKT KONCERNEN

ALLA BELOPP I TKR	TREDJE KVARTALET		FÖRSTA TRE KVARTALEN		HELÅRET
	2018	2017	2018	2017	2017
Nettoomsättning	11 398	23 478	45 473	41 613	56 172
Rörelseresultat	1 404	532	837	414	-5
Resultat före skatt	1 385	528	802	388	-289
Resultat per aktie (SEK)	0,69	0,30	0,38	0,22	-0,23
Antal aktier	1 576 000	1 376 000	1 576 000	1 376 000	1 576 000



VD HAR ORDET

Q3 har passerat och CGit är idag det första företaget i Europa som kan erbjuda AI-infrastruktur som tjänst baserat på Nivias referensarkitektur.

Q3 är ett kvartal som brukar innehålla utmaningar för traditionella återförsäljare och IT-konsultbolag då en stor del av kvartalet består av semestertider. Jag skulle vilja sammanfatta vårt Q3 som bra! Det innehåller några förklaringspunkter som jag kommer djupa nedan men det innehåller också ett stort steg i rätt riktning kring vår satsning på AI och AI-infrastruktur samt att vi håller balansen med våra övriga intäktsområden.

Under Q3 2017 gjorde vi en enskild affär av mycket stor karaktär med hänsyn tagen till vår storlek. Den motsvarade ca 16 MSEK och blev vår första affär inom området AI-infrastruktur. Den har skapat förutsättningar för vårt fortsatta arbete inom området, dock inte på grund av affärens storlek, utan mer genom att skapa oss ett namn på en arena vi inte agerat på tidigare. Den öppnade dörrar till både nya leverantörer och inte minst gav den oss legitimitet att få sändningstid hos en helt annan kundbas och köpare än vad vi traditionellt vänt oss till tidigare. Det här är också en förklaringspunkt till varför vår omsättning var så mycket högre i Q3, 2017 i jämförelse med Q3 2018, märk väl att vårt TB1 har en annan trend tillsammans med vårt resultat för kvartalet. Utfallet av Q3 är ett resultat av att vi under lång tid fokuserat på våra avtalsintäkter som synliggörs extra mycket under den här perioden som innehåller mycket semestrar och ledigheter. Arbetet med våra avtalsintäkter fortgår med samma fokus parallellt med satsningen inom AI-infrastruktur.



Under Q3 har vi ingått ett gemensamt partnerskap med Berge Consulting AB inom området Artificiell Intelligens (AI). CGit AB anordnade tillsammans med Berge Consulting AB en gemensam konferens med inriktning på Artificiell Intelligens (AI). Konferensen hölls tillsammans med Nvidia och PureStorage som är två av våra nyckelpartners inom området AI.

Vi är idag den första i Europa som kan erbjuda AI-infrastruktur som tjänst, AI IaaS, baserat på Nivias referensarkitektur. Vår infrastruktur bygger på en referensarkitektur som heter AIRI (AI Ready Infrastructure) framtagen av NVIDIA, PureStorage samt Arista Networks. AIRI är den mest avancerade, moderna och framförallt beprövade plattformen för utveckling av AI, kombinationen med Pure Storage, NVIDIA- och Arista-systemet gör att det är designat och testat för att fungera på ett högpresterande och kompatibelt sätt med NVIDIA-maskininlärningsmjukvara.

Detta har gjort oss till den ledande återförsäljaren i Sverige av Nvidias DGX plattform som är basen i en AIRI lösning. Det har medfört att vi också är en av de få i Sverige som återförsäljer NVIDIA's "Deep Learning Institute" (DLI) kurser, som innebär hur man tränar utvecklare, data-scientists, och forskare i hur man använder artificiell intelligens och accelererad beräkning för att lösa verkliga problem inom en mängd olika områden.

Vårt tredje kvartal landar på en omsättning på 11 398 MSEK jämfört med samma period föregående år (23 478 MSEK). Utfallet är ett resultat av en större binär affär under Q3 2017 som tidigare beskrivits.

Det är med det här vi med spänning och förväntan går in i Q4 och med sikte på 2019.

Mattias Bergkvist, VD

AKTIEN

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stockmarket under kortnamnet CGIT B, ISIN-kod är SE0010636837. Aktiekapitalet i CGit uppgår till 788 000 kronor fördelat på 1 576 000 aktier med ett kvotvärde om 0,50 kr per aktie per den 31 december 2017. Aktiekapitalet i CGit ska uppgå till lägst 688 000 kronor och högst 2 752 000 kronor fördelat på lägst 1 376 000 aktier och högst 5 504 000 aktier. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

KASSAFLÖDET

CGit fortsätter att skapa ett bra kassaflöde både genom den löpande verksamheten men också med hjälp av den genomförda emissionen i samband med börsnoteringen. Det gör det möjligt för CGit att fortsätta göra tillväxtskapande investeringar.

REDOVISNINGS- OCH KVARTALSPRINCIPER

Redovisningsmetod K3 principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillningen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

REVISORNS UTLÅTANDE ANGÅENDE DELÅRSRAPPORT

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

ANSTÄLLDA

Per den 30 september 2018 har bolaget 25 anställda.

VIKTIGA DATUM

Bokslutskommuniké (Q4): 2019-02-28

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION

Mattias Bergkvist, VD

E-post: mattias.bergkvist@cgit.se

Telefon: 0733-70 98 22

AFFÄRSIDÉ

Genom att utmana med innovativa, smarta och enkla lösningar ökar vi våra kunders konkurrenskraft.

VERKSAMHETSBEKRIVNING

CGit har sedan 2007 levererat specialistkunskap och marknadsledande lösningar inom virtualiserad infrastruktur. Vi är ett kunskaps- och idédrivet bolag med fokus på engagemang, kunskap, tillgänglighet samt flexibilitet.

Vi hjälper företag att få ut det mesta av sina befintliga IT-lösningar och att hitta maximal affärsnytta i planerade investeringar. Det åstadkommer vi genom nära samarbete med få och noga utvalda partners som tillsammans skapar synergier.

Vår inställning är att morgondagens utmaningar inte kan mötas med gårdagens teknik och ett samarbete med CGit alltid skall vara värdefullt, lönsamt och rätt i tiden.

CGit tillhandahåller spetskompetens inom lagring, virtualisering, säkerhet, automatisering och kontinuitetsplanering. Vi vill vara en IT-partner som erbjuder innovativa IT-konsulttjänster samt IT-lösningar som stärker våra kunders verksamheter.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER Q3 2018

- **2018-07-06** CGit gör affär kring nästa generations datacenter, värde 800 KSEK. Befintlig kund till CGit investerar i ny IT-infrastruktur för att öka tillgängligheten och säkerställa ökade krav från verksamheten. Kunden som är verksam inom forskning och utveckling stärker upp sin befintliga miljö kring datacenter baserad på teknik från Arista och Palo Alto.
- **2018-08-23** CGit gör affär kring nästa generations datacenter, värde 1 MSEK. Befintlig kund till CGit investerar i ny IT-infrastruktur för att säkerställa utökade krav från verksamheten i samband med konsolidering av verksamheter. Kunden som är verksam inom forskning och utveckling stärker upp sin befintliga miljö kring datacenter baserad på teknik från Nutanix, Arista och Palo Alto.
- **2018-09-19** CGit har idag tagit hem en stor och strategiskt viktig order med ett anrikt bolag inom industriell strömförsörjning. Ordern avser utbyggnad och installation av nästa generations datacenter och har ett värde på 700 KSEK.
- **2018-09-26** CGit AB och Berge Consulting AB annonserar idag ett nytt gemensamt partnerskap som förenar dem inom området Artificiell Intelligens (AI). Företagens kompetens och kunskap inom hårdvara, mjukvara, infrastruktur och hur man driver AI i verksamheten skapar ett komplett erbjudande till kunderna. Nyheten presenteras under CGit och Berge's gemensamma konferens inom AI som hålls idag ute på Lindholmen, Göteborg

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- **2018-10-15** CGit har idag tagit hem en större och strategiskt viktig order med en befintlig kund som verkar inom den marina branschen avseende el-tekniska lösningar för anläggningar och installation. Ordern avser drift av befintlig IT-infrastruktur. CGit får ett utökat förtroende genom den här affären där vi adderar till drift till det redan befintliga åtagande som vi redan har hos kunden. Ordern har ett värde på 1 MSEK.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

ALLA BELOPP I TKR	TREDJE KVARTALET		FÖRSTA TRE KVARTALEN		HELÅRET
	2018	2017	2018	2017	2017
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	11 398	23 478	45 473	41 613	56 172
Övriga rörelseintäkter	42	14	262	50	0
Summa rörelsens intäkter	11 440	23 492	45 735	41 663	56 172
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-4 849	-17 965	-26 629	-24 614	-33 134
Övriga externa kostnader	-1 767	-1 511	-6 233	-4 754	-7 048
Personalkostnader	-3 337	-3 400	-11 754	-11 591	-15 707
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-70	-67	-248	-197	-247
Övriga rörelsekostnader	-13	-17	-34	-93	-41
Summa rörelsens kostnader	-10 036	-22 960	-44 898	-41 249	-56 177
Rörelseresultat	1 404	532	837	414	-5
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19	-4	-35	-26	-284
Summa från finansiella poster	-19	-4	-35	-26	-284
Resultat efter finansiella poster	1 385	528	802	388	-289
Periodens skattekostnad	-300	-120	-200	-90	-74
Periodens resultat	1 085	408	602	298	-363
Resultat per aktie	0,69	0,30	0,38	0,22	-0,23

KONCERNENS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	2018-09-30	2017-12-31
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	466	0
	466	0
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1 210	870
Inventarier, verktyg och installationer	12	21
	1 222	891
Summa anläggningstillgångar	1 688	891
Omsättningstillgångar		
Varulager		
Färdiga varor och handelsvaror	40	40
	40	40
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	8 122	9 642
Aktuell skattefordran	0	34
Övriga fordringar	41	5 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 385	1 478
	9 548	16 313
Kassa och bank		
Kassa och bank	4 102	797
	4 102	797
Summa omsättningstillgångar	13 690	17 150
SUMMA TILLGÅNGAR	15 378	18 041

KONCERNENS BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2018-09-30	2017-12-31
Eget kapital		
Aktiekapital	788	788
Övrigt tillskjutet kapital	0	5 460
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	6 539	476
Summa eget kapital, koncern	7 327	6 724
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	200	320
Summa långfristiga skulder	200	320
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	160	160
Förskott från kunder	14	13
Leverantörsskulder	4 144	5 473
Aktuell skatteskuld	114	0
Övriga skulder	1 419	1 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 000	3 613
Summa kortfristiga skulder	7 851	10 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 378	18 041

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

ALLA BELOPP I TKR	TREDJE KVARTALET		FÖRSTA TRE KVARTALEN		HELÅRET
	2018	2017	2018	2017	2017
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	449	0	1 055	0	0
Summa rörelsens intäkter	449	0	1 055	0	0
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-159	0	-611	0	-396
Personalkostnader	-439	0	-1 030	0	0
Summa rörelsens kostnader	-598	0	-1 641	0	-396
Rörelseresultat	-149	0	-586	0	-396
Resultat från finansiella poster					
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	-1	-1	-253
Summa från finansiella poster	0	0	-1	-1	-253
Resultat efter finansiella poster	-149	0	-587	-1	-649
Bokslutsdispositioner					
Erhållna koncernbidrag	0	0	0	0	236
Resultat före skatt	-149	0	-587	-1	-413
Periodens resultat	-149	0	-587	-1	-413

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

2018-09-30

2017-12-31

Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	1 790	1 790
	1 790	1 790
Summa anläggningstillgångar	1 790	1 790
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	563	0
Fordringar hos koncernföretag	3 383	201
Övriga fordringar	7	5 068
Förutbetalda kostnader	89	0
	4 042	5 269
Kassa och bank		
Kassa och bank	212	108
Summa kassa och bank	212	108
Summa omsättningstillgångar	4 254	5 377
SUMMA TILLGÅNGAR	6 044	7 167

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-09-30

2017-12-31

Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	788	788
	788	788
Fritt eget kapital		
Överkursfond	0	5 460
Balanserat resultat	5 123	76
Periodens resultat	-587	-413
	4 536	5 123
Summa eget kapital	5 324	5 911
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	92	451
Övriga skulder	60	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	568	805
Summa kortfristiga skulder	720	1 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 044	7 167



Framgång genom kompetens

**CGit Holding AB
(publ)**

Taljegårdsgatan 11
431 53 Mölndal

Tel: 031-762 02 40

info@cgit.se

www.cgit.se